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 RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PPP – NEGROS E PARDOS   
 PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 

 
O Prefeito do MUNICÍPIO DE BEBEDOURO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RESULTADO FINAL PRELIMINAR – 
PPP – NEGROS E PARDOS, para provimento de vagas de emprego de níveis médio e superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, descritos no Capítulo I, item 
1.8, do Edital de abertura do Processo Seletivo. 
 

AUXILIAR DOCENTE  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  

1 184218 LILIANE FERREIRA NEVES VITAL 19/03/1986 40,000 40,000 16,000 96,000  
2 185939 REGINA CELIA FERNANDES 07/09/1972 40,000 36,000 20,000 96,000  
3 185149 NILZA RODRIGUES MARTINS 26/06/1982 40,000 36,000 20,000 96,000  
4 184519 QUÉREN SOUZA DE OLIVEIRA 22/01/1995 40,000 36,000 20,000 96,000  
5 184947 RAYSSA DA SILVA MARANHÃO VIALI 06/03/2001 40,000 36,000 20,000 96,000  
6 184130 SABRINA DA SILVA DIONÍSIO 02/08/2005 40,000 36,000 20,000 96,000  
7 185181 JOSIANE PEREIRA GUIMARÃES 22/05/1991 40,000 36,000 16,000 92,000  
8 186936 INGRID SUELEN ROCHA DA SILVA 05/07/1987 40,000 32,000 20,000 92,000  
9 184158 GRACIELI DA ROCHA BISPO DOS SANTOS MACIEL 01/06/1997 40,000 32,000 20,000 92,000  

10 185320 MARIA JULIA BRACK SILVA LEMES 21/10/2001 40,000 32,000 20,000 92,000  
11 185108 SERGIO LUIZ OCASO CARAJA 18/03/2005 40,000 32,000 20,000 92,000  
12 186563 ERICK VINÍCIUS PEREIRA RODRIGUES 19/08/2005 40,000 32,000 20,000 92,000  
13 183946 VIVIANE TAMIRES CASSIANO DE SOUSA 20/07/1997 36,000 36,000 20,000 92,000  
14 186200 ELISA TASSANI PAES 05/05/2006 36,000 36,000 20,000 92,000  
15 184297 GENILDA BARBOSA 15/04/1984 40,000 36,000 12,000 88,000  
16 184372 MARIA JULIA DA SILVA BAISSO 16/02/2004 40,000 36,000 12,000 88,000  
17 183964 PALOMA REGINA DE OLIVEIRA 21/08/1993 40,000 32,000 16,000 88,000  
18 184047 LUIZ HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 13/04/2004 40,000 32,000 16,000 88,000  
19 186104 CLAUDIA VALERIA RIBEIRO FAVERO 30/08/1980 40,000 28,000 20,000 88,000  
20 184887 ROSANA DORNELLAS ALVES 18/03/1990 40,000 28,000 20,000 88,000  
21 184781 FRANCIELLE MARTINS RODRIGUES CHIARELI 18/01/1997 40,000 28,000 20,000 88,000  
22 185194 CAROLINA ALVES MARQUES BATISTA 12/01/2002 40,000 28,000 20,000 88,000  
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23 185717 PAULA ANDRIELE FARIAS GOMES 25/01/2004 40,000 28,000 20,000 88,000  
24 185131 FRANCIELE APARECIDA TASSANI 17/02/1991 36,000 32,000 20,000 88,000  
25 184055 JÉSSICA MAIRA DOS SANTOS SOUZA 02/02/1991 32,000 36,000 20,000 88,000  
26 186747 CRISTIANE DIONIZIO 10/06/1977 40,000 36,000 8,000 84,000  
27 185252 VICTOR JESUS CARVALHO DONAIRE 06/09/2000 40,000 36,000 8,000 84,000  
28 184238 MONICA CAMARGO DA CUNHA 06/10/1986 40,000 32,000 12,000 84,000  
29 184360 EDNALVA LOPES DOS REIS CRUZ 16/02/1984 40,000 28,000 16,000 84,000  
30 185551 NAIOBI KELLY DOS SANTOS FURQUIM 14/06/2001 40,000 24,000 20,000 84,000  
31 184643 MAIRA EDUARDA APARECIDA ALVES DE JESUS 09/04/2003 40,000 24,000 20,000 84,000  
32 184161 LUANA DOS SANTOS 08/08/1997 36,000 32,000 16,000 84,000  
33 186161 DAYLA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 11/03/2007 36,000 32,000 16,000 84,000  
34 185845 LETÍCIA LAVÍNIA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 30/11/2005 32,000 36,000 16,000 84,000  
35 184381 ELIZABETE ADOLFO GOMES DA SILVA 30/10/1963 36,000 24,000 20,000 80,000  
36 184591 ALEXANDRINA DE SOUZA 27/08/1971 40,000 28,000 12,000 80,000  
37 184083 DAIANA PEREIRA DE JESUS 05/05/1983 40,000 28,000 12,000 80,000  
38 184101 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 16/06/2000 40,000 28,000 12,000 80,000  
39 186676 YASMMIN SOARES GARCIA 14/07/2006 40,000 28,000 12,000 80,000  
40 184596 CICERO DAVID LIMA SILVA 08/01/1999 40,000 24,000 16,000 80,000  
41 184532 NATÁLIA FELÍCIO FERREIRA 09/12/2000 40,000 24,000 16,000 80,000  
42 186468 JUSCILENE LIMA DE SOUZA 12/12/1988 36,000 32,000 12,000 80,000  
43 186691 ANA CLAUDIA BALIEIRO 17/07/1982 36,000 28,000 16,000 80,000  
44 185782 AGATHA CAROLINA CARDOSO DOS SANTOS 23/07/1997 32,000 32,000 16,000 80,000  
45 186575 ANA LAURA DIAS RIBEIRO MACHADO 25/07/2005 28,000 32,000 20,000 80,000  
46 186349 SOLENY SCAVONI DA SILVA 03/03/2004 40,000 32,000 4,000 76,000  
47 186224 ANA LAURA CECELOTTI GANDARA 30/04/2004 40,000 28,000 8,000 76,000  
48 184136 GEISIBEL CRISTINA MAGIONE SOUSA 06/01/1983 40,000 24,000 12,000 76,000  
49 185514 ALINE CRISTELLI LEÃO 13/10/1984 40,000 24,000 12,000 76,000  
50 185518 RIANE CASSIMIRO DA SILVA 26/08/2001 40,000 20,000 16,000 76,000  
51 186812 ELAINE RODRIGUES COSTA 19/05/1974 36,000 28,000 12,000 76,000  
52 185209 FELIPE DA SILVA ESTEVES 05/06/2003 36,000 28,000 12,000 76,000  
53 185795 THAYNARA ALVES FAUSTINO SERENO 24/10/1988 36,000 24,000 16,000 76,000  
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54 184249 INGRID DE OLIVEIRA FARIAS 27/04/2002 32,000 32,000 12,000 76,000  
55 186188 LARISSA PEREIRA MENDES 14/07/1995 32,000 28,000 16,000 76,000  
56 186613 YASMIM REGINA DE CAMPOS 13/02/2004 32,000 28,000 16,000 76,000  
57 186068 LARISSA KESSY PARIZIANI SILVA 11/12/1996 32,000 24,000 20,000 76,000  
58 186097 AMANDA LEMES DE PAULA 09/05/2000 32,000 24,000 20,000 76,000  
59 184335 ISABELLY DIANE SIMÕES DA CRUZ 12/05/2004 32,000 24,000 20,000 76,000  
60 185370 ELIANE FLORENTINA MATHIAS 23/05/1984 40,000 24,000 8,000 72,000  
61 184905 AMANDA GRACIELA CANDIDO DIAS 17/09/1984 40,000 24,000 8,000 72,000  
62 184934 KELLY CRISTINA FRANCISCO 19/05/1984 40,000 20,000 12,000 72,000  
63 184190 MARIA DE FATIMA FRANCISCO 25/01/1986 40,000 20,000 12,000 72,000  
64 186480 EDIRLAINE DE SOUSA NUNES 23/08/1994 40,000 20,000 12,000 72,000  
65 183943 LETICIA MAIA SAMMOUR 11/03/2001 40,000 20,000 12,000 72,000  
66 183933 LESIANE GONÇALVES LEITÃO 16/05/1993 36,000 32,000 4,000 72,000  
67 185944 ARIANE VITÓRIA DA COSTA ALVES 02/06/2005 36,000 28,000 8,000 72,000  
68 186592 CAMILA DA COSTA 15/10/2000 36,000 24,000 12,000 72,000  
69 186667 CINDY GABRIELE VENTURA LENHA VERDE 19/03/2001 36,000 20,000 16,000 72,000  
70 184885 SARA CAROLINE DE SOUZA GUIMARÃES 25/12/2002 36,000 20,000 16,000 72,000  
71 185691 VALDNETE PEREIRA DOS SANTOS 18/01/1978 32,000 28,000 12,000 72,000  
72 185416 ELIZANDRA MARTA DOS SANTOS 22/05/1983 32,000 28,000 12,000 72,000  
73 184842 MARA REGINA ALVES 20/03/1983 24,000 28,000 20,000 72,000  
74 185163 ROSILENE GONCALVES VICTORIO 24/05/1984 40,000 24,000 4,000 68,000  
75 184077 SARA REGINA SANTANA 12/02/1997 40,000 24,000 4,000 68,000  
76 184185 THAIS CRISTINA RODRIGUES DE QUEIROZ 31/08/1987 40,000 20,000 8,000 68,000  
77 184620 SILVANA DE FÁTIMA PEREIRA 14/05/1977 36,000 28,000 4,000 68,000  
78 184901 JACIARA CAROLINI ALVES DOS SANTOS 13/08/2001 36,000 28,000 4,000 68,000  
79 185136 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 11/08/1979 36,000 24,000 8,000 68,000  
80 185064 ESTER NOEMY CAMARGO FEROLDI 26/08/1982 36,000 24,000 8,000 68,000  
81 185255 MAYSA CRISTINA GOMES LEONCIO DE OLIVEIRA 22/06/1999 36,000 20,000 12,000 68,000  
82 185041 MARCELA CÉLIA ELIAS 02/03/1986 32,000 24,000 12,000 68,000  
83 186980 LAYS AMANDA LIMA NERES DA ROCHA 27/06/2003 28,000 28,000 12,000 68,000  
84 185298 LETICIA CRISTINA MATOS DA SILVA 20/05/1998 28,000 24,000 16,000 68,000  
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85 186558 BIANCA APOLINÁRIO MARQUES 03/10/1993 40,000 24,000 0,000 64,000  
86 184734 GISELE BASILO 13/01/1984 36,000 24,000 4,000 64,000  
87 184975 ANA BEATRIZ CAMARGO LIMA 01/02/2004 36,000 24,000 4,000 64,000  
88 186484 GABRIELA DOS SANTOS 26/03/1997 36,000 20,000 8,000 64,000  
89 184374 ISABELA MACEDO DYONIZIO 18/05/2001 36,000 20,000 8,000 64,000  
90 185081 MARIA EDUARDA LUCRECIO DOS SANTOS 04/11/1999 32,000 32,000 0,000 64,000  
91 184307 MARIA TERCILIA SOUZA SILVA 10/08/1970 32,000 28,000 4,000 64,000  
92 184595 DAYANE MARIA DE LIMA SILVA 12/02/1997 32,000 24,000 8,000 64,000  
93 184882 GABRIELA ELIAS DA SILVA 09/06/1999 32,000 24,000 8,000 64,000  
94 185915 LUMA ROBERTA MAIA ALVES MOTA 20/08/1992 32,000 20,000 12,000 64,000  
95 186461 NATALIA THAIS DA SILVA 24/03/1997 32,000 20,000 12,000 64,000  
96 186614 BEATRIZ FERNANDA DO NASCIMENTO 25/06/1994 28,000 28,000 8,000 64,000  
97 185806 CRISTINA FORTUNATO DE QUEIROZ 12/10/1981 28,000 24,000 12,000 64,000  
98 185774 DENISE DE SOUZA CONSTANTE 13/04/1997 28,000 24,000 12,000 64,000  
99 185528 THAIS CAROLINA ALVES FAUSTINO 10/01/1985 28,000 20,000 16,000 64,000  

100 184149 GUILHERME CARDOZO DOS SANTOS 08/04/1998 36,000 20,000 4,000 60,000  
101 184114 REGIANE DA SILVA 02/03/1997 32,000 24,000 4,000 60,000  
102 184254 ARLETE CRISTINA DOS SANTOS AMANCIO 21/01/1982 28,000 24,000 8,000 60,000  
103 185059 ELIS CRISTINA GOMES CARDOSO 30/11/1981 24,000 32,000 4,000 60,000  
104 186580 MAIZA AMARAL BOMFIM VICENTE 18/11/2001 28,000 24,000 4,000 56,000  
105 186275 RAYANE GABRIELI DOS SANTOS 08/06/2005 28,000 20,000 8,000 56,000  
106 186351 SELENY SCAVONI DA SILVA 03/03/2004 24,000 28,000 0,000 52,000  
107 184128 TAMIRES DA SILVA 05/09/1987 24,000 24,000 4,000 52,000  
108 184775 TAINA ROBERTA ALVES 13/06/1997 24,000 24,000 4,000 52,000  
109 185333 ROSANE MARIA DE CASTO 19/02/1968 20,000 24,000 8,000 52,000  
110 185530 EVELIN CAROLINE  FERREIRA DA LUZ 15/03/2006 16,000 24,000 12,000 52,000  
111 185791 CRIELE GONÇALVES URRUTIA 24/02/1989 20,000 24,000 4,000 48,000  
112 184556 JOANA D'ARC DA SILVA DIONÍSIO 20/08/1977 20,000 20,000 4,000 44,000  
113 185785 ROBSON SILVERIO 11/02/1982 20,000 12,000 12,000 44,000  
114 186086 LUANA FELIPE COELHO 14/11/2000 16,000 24,000 0,000 40,000  
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INSTRUTOR EDUCACIONAL PARA OFICINAS DE MÚSICA   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  

1 185156 CLEONICE PEREIRA GUIMARÃES 06/05/1985 36,000 20,000 8,000 64,000  
2 185324 PAULO HENRIQUE MENDES 12/09/1987 28,000 20,000 8,000 56,000  
         

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  

1 185400 GRAZIELE APARECIDA MARIANO 17/08/1985 40,000 36,000 20,000 96,000  
2 184159 GRACIELI DA ROCHA BISPO DOS SANTOS MACIEL 01/06/1997 40,000 36,000 16,000 92,000  
3 183917 JOICE CRISTINA DE SOUZA MORAES 11/04/1990 40,000 32,000 20,000 92,000  
4 184137 GEISIBEL CRISTINA MAGIONE SOUSA 06/01/1983 40,000 36,000 12,000 88,000  
5 184213 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA 10/10/1998 40,000 36,000 12,000 88,000  
6 186538 VITORIA BRUNO CARDOSO 21/08/2001 40,000 36,000 12,000 88,000  
7 183947 VIVIANE TAMIRES CASSIANO DE SOUSA 20/07/1997 40,000 32,000 16,000 88,000  
8 184162 LUANA DOS SANTOS 08/08/1997 40,000 32,000 16,000 88,000  
9 185256 MAYSA CRISTINA GOMES LEONCIO DE OLIVEIRA 22/06/1999 40,000 32,000 16,000 88,000  

10 185109 SERGIO LUIZ OCASO CARAJA 18/03/2005 40,000 32,000 16,000 88,000  
11 184490 DANIELLE RIBEIRO DA SILVA 14/10/2003 36,000 36,000 16,000 88,000  
12 186564 ERICK VINÍCIUS PEREIRA RODRIGUES 19/08/2005 36,000 36,000 16,000 88,000  
13 185253 VICTOR JESUS CARVALHO DONAIRE 06/09/2000 36,000 32,000 20,000 88,000  
14 185957 ANA CAROLINA VICENTE SANTOS 05/04/2005 32,000 40,000 16,000 88,000  
15 184204 JULIA GUARIGLIA APOLINARIO 23/01/2001 40,000 32,000 12,000 84,000  
16 185945 ARIANE VITÓRIA DA COSTA ALVES 02/06/2005 40,000 28,000 16,000 84,000  
17 184219 LILIANE FERREIRA NEVES VITAL 19/03/1986 36,000 32,000 16,000 84,000  
18 184382 ELIZABETE ADOLFO GOMES DA SILVA 30/10/1963 40,000 24,000 16,000 80,000  
19 184569 JUSCILENE LIMA DE SOUZA 12/12/1988 36,000 36,000 8,000 80,000  
20 185846 LETÍCIA LAVÍNIA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 30/11/2005 36,000 32,000 12,000 80,000  
21 187001 CATIELY DA COSTA 29/03/2017 36,000 28,000 16,000 80,000  
22 186189 LARISSA PEREIRA MENDES 14/07/1995 32,000 32,000 16,000 80,000  
23 186826 ELAINE RODRIGUES COSTA 19/05/1974 40,000 28,000 8,000 76,000  
24 184078 SARA REGINA SANTANA 12/02/1997 40,000 28,000 8,000 76,000  
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25 184886 SARA CAROLINE DE SOUZA GUIMARÃES 25/12/2002 36,000 28,000 12,000 76,000  
26 186454 ELISA TASSANI PAES 05/05/2006 36,000 28,000 12,000 76,000  
27 185757 DAYLA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 11/03/2007 36,000 24,000 16,000 76,000  
28 184507 TALITA HERMENEGILDO 08/07/2000 32,000 28,000 16,000 76,000  
29 185813 ESTER CRISTINA PEREIRA DA SILVA DUTRA 19/02/1993 40,000 24,000 8,000 72,000  
30 183944 LETICIA MAIA SAMMOUR 11/03/2001 40,000 24,000 8,000 72,000  
31 186677 YASMMIN SOARES GARCIA 14/07/2006 40,000 20,000 12,000 72,000  
32 184186 THAIS CRISTINA RODRIGUES DE QUEIROZ 31/08/1987 36,000 32,000 4,000 72,000  
33 184902 JACIARA CAROLINI ALVES DOS SANTOS 13/08/2001 32,000 32,000 8,000 72,000  
34 184010 JENIFER DOS SANTOS ROQUE 09/04/1997 28,000 24,000 20,000 72,000  
35 184996 MARIA EDUARDA C GRIFFA 13/04/2003 40,000 20,000 8,000 68,000  
36 184316 ANDRÉIA FERNANDA DE MELLO 26/11/1987 36,000 24,000 8,000 68,000  
37 186350 SOLENY SCAVONI DA SILVA 03/03/2004 36,000 24,000 8,000 68,000  
38 185792 CRIELE GONÇALVES URRUTIA 24/02/1989 32,000 20,000 16,000 68,000  
39 186402 CINDIA ANTONIA SANCHES 25/02/1995 28,000 28,000 12,000 68,000  
40 184358 ANA CLARA NOGUEIRA BROZINGA 05/11/2006 24,000 28,000 16,000 68,000  
41 186276 RAYANE GABRIELI DOS SANTOS 08/06/2005 40,000 20,000 4,000 64,000  
42 186565 BIANCA APOLINÁRIO MARQUES 03/10/1993 36,000 28,000 0,000 64,000  
43 186352 SELENY SCAVONI DA SILVA 03/03/2004 36,000 20,000 8,000 64,000  
44 183934 LESIANE GONÇALVES LEITÃO 16/05/1993 28,000 28,000 8,000 64,000  
45 184066 CÍNTIA APARECIDA NOGUEIRA 05/12/1989 20,000 32,000 12,000 64,000  
46 184906 AMANDA GRACIELA CANDIDO DIAS 17/09/1984 36,000 20,000 4,000 60,000  
47 184150 GUILHERME CARDOZO DOS SANTOS 08/04/1998 32,000 20,000 8,000 60,000  
48 185060 ELIS CRISTINA GOMES CARDOSO 30/11/1981 28,000 24,000 8,000 60,000  
49 185585 MATHEUS ULIAN 19/03/2005 24,000 28,000 8,000 60,000  
50 185775 DENISE DE SOUZA CONSTANTE 13/04/1997 24,000 20,000 16,000 60,000  
51 186087 LUANA FELIPE COELHO 14/11/2000 36,000 20,000 0,000 56,000  
52 185725 ADRIANA DE OLIVEIRA 10/10/1973 24,000 20,000 8,000 52,000  
53 186981 LAYS AMANDA LIMA NERES DA ROCHA 27/06/2003 20,000 20,000 8,000 48,000  

         
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEE  
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POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 185870 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 21/07/1993 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
2 183885 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 17/02/1995 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
3 183926 ALESSANDRA DA SILVA MACIEL 07/06/1976 40,000 24,000 12,000 4,000 80,000 
4 186191 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 19/02/1995 40,000 24,000 12,000 4,000 80,000 
5 185748 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 15/08/1977 36,000 24,000 8,000 4,000 72,000 
6 183994 DEISE MARIANE CALLEGARI 22/02/1991 32,000 28,000 8,000 0,000 68,000 

         
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I - PEI - (0 A 3 ANOS)  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 184331 FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR 25/06/1977 40,000 40,000 16,000 4,000 100,000 
2 185859 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 22/11/1978 40,000 40,000 12,000 4,000 96,000 
3 184923 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 27/08/1984 40,000 40,000 12,000 4,000 96,000 
4 185481 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 16/10/1980 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
5 184944 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 29/12/1985 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
6 185542 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN 11/04/1986 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
7 185497 EDILEUSA RAMOS DA SILVA 28/09/1981 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
8 185350 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 01/08/1989 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
9 184542 ANDREZA CARDOSO 02/01/1988 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 

10 186325 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 22/04/1988 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
11 185078 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 31/12/1984 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
12 185796 THAYNARA ALVES FAUSTINO SERENO 24/10/1988 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
13 185063 ANA BEATRIZ FARIA 23/10/1993 32,000 40,000 20,000 0,000 92,000 
14 185510 ELOIZA BATISTA DA SILVA 12/05/1980 40,000 40,000 8,000 2,000 90,000 
15 186533 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 16/07/1983 40,000 36,000 12,000 2,000 90,000 
16 183931 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 06/09/1987 40,000 36,000 12,000 2,000 90,000 
17 184342 CAMILA CRISTINA ALVES DE LIMA 03/12/1986 40,000 32,000 16,000 2,000 90,000 
18 185479 SILVANA CANDIDO PEREIRA MATOS 24/09/1982 40,000 28,000 20,000 2,000 90,000 
19 186478 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 13/10/1982 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
20 185843 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 30/05/1984 40,000 32,000 16,000 0,000 88,000 
21 185513 ALINE CRISTELLI LEÃO 13/10/1984 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
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22 186637 KARLA MICHELI DE SOUZA ORETTI 07/12/1988 40,000 32,000 16,000 0,000 88,000 
23 185132 FRANCIELE APARECIDA TASSANI 17/02/1991 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
24 184994 CAROLINA DE PAULA FUZATO 08/06/1997 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
25 186284 JÉSSICA PRISCILA DA COSTA 23/08/1990 40,000 28,000 16,000 4,000 88,000 
26 185022 JENNIFER NATÁLIA DE ALMEIDA RAMOS 21/01/1997 36,000 36,000 16,000 0,000 88,000 
27 186937 INGRID SUELEN ROCHA DA SILVA 05/07/1987 40,000 36,000 8,000 2,000 86,000 
28 186551 MAURICIA HELENA PEREIRA DE MELLO 16/07/1980 40,000 32,000 12,000 2,000 86,000 
29 186527 MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 18/11/1959 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
30 184808 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/04/1971 40,000 32,000 8,000 4,000 84,000 
31 185113 LUCIANE DE SOUZA FRANCHI 14/10/1972 40,000 32,000 12,000 0,000 84,000 
32 186578 ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA 05/02/1974 40,000 32,000 12,000 0,000 84,000 
33 186399 RAQUEL RAMOS DA SILVA 10/04/1986 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
34 183890 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 17/02/1995 40,000 24,000 16,000 4,000 84,000 
35 184409 KARINA DIAS SORGI 11/08/1979 36,000 36,000 12,000 0,000 84,000 
36 187011 ISAMARA FREITAS VITOR 22/08/1991 36,000 36,000 8,000 4,000 84,000 
37 183978 LUZIA BATISTA DE LIMA 21/05/1965 36,000 32,000 12,000 4,000 84,000 
38 186152 ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM 20/04/1992 36,000 32,000 12,000 4,000 84,000 
39 184329 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 25/03/1985 32,000 36,000 12,000 4,000 84,000 
40 185913 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 19/06/1989 32,000 36,000 16,000 0,000 84,000 
41 185381 GABRIELA PEREIRA FUREGATO BARBOSA 12/09/1985 40,000 36,000 4,000 2,000 82,000 
42 184178 CLEONICE NEIDE SANTOS LAZARO DEY 22/04/2022 40,000 32,000 8,000 2,000 82,000 
43 184703 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/1988 40,000 32,000 4,000 4,000 80,000 
44 185321 MARIA JULIA BRACK SILVA LEMES 21/10/2001 40,000 32,000 8,000 0,000 80,000 
45 184644 MAIRA EDUARDA APARECIDA ALVES DE JESUS 09/04/2003 40,000 32,000 8,000 0,000 80,000 
46 186127 LUCIANA PAULA DE LIMA CABRAL 28/11/1977 40,000 28,000 12,000 0,000 80,000 
47 184281 VANESSA MAGALHÃES SANT ANA 12/02/1985 40,000 28,000 12,000 0,000 80,000 
48 184222 RUBIANA DA SILVA FERREIRA 24/11/1985 40,000 28,000 8,000 4,000 80,000 
49 186204 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 19/02/1995 36,000 32,000 8,000 4,000 80,000 
50 185162 ADRIANA MARCELO GERMANO 07/05/1975 36,000 28,000 12,000 4,000 80,000 
51 185749 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 15/08/1977 36,000 28,000 12,000 4,000 80,000 
52 186105 CLAUDIA VALERIA RIBEIRO FAVERO 30/08/1980 36,000 28,000 16,000 0,000 80,000 
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53 185705 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA PIRES GARCIA 23/10/1982 36,000 28,000 12,000 4,000 80,000 
54 184398 GENI RAMOS DA SILVA 13/03/1984 32,000 32,000 12,000 4,000 80,000 
55 184729 LIDIANE RODRIGUES CELESTRINO 06/06/1985 36,000 28,000 12,000 2,000 78,000 
56 183904 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 02/04/1993 32,000 24,000 20,000 2,000 78,000 
57 184687 JANETE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA 12/06/1973 40,000 28,000 4,000 4,000 76,000 
58 185893 MIRELLA ALVES DA SILVA FELIPE 06/07/1997 40,000 28,000 8,000 0,000 76,000 
59 185091 GISELE SORAIA MARQUES CORREA LENHAVERDI 25/07/1983 40,000 24,000 8,000 4,000 76,000 
60 184236 MONICA CAMARGO DA CUNHA 06/10/1986 36,000 32,000 4,000 4,000 76,000 
61 185334 ROSANE MARIA DE CASTO 19/02/1968 36,000 28,000 8,000 4,000 76,000 
62 186855 GLEICE GONÇALVES DA SILVA 15/02/1988 36,000 28,000 12,000 0,000 76,000 
63 183997 ELISA FERNANDES GUIMARÃES RODRIGUES 02/02/1990 36,000 28,000 12,000 0,000 76,000 
64 186392 CLAUDINÉIA MUNIZ DOS SANTOS PERRONI 22/01/1982 36,000 24,000 16,000 0,000 76,000 
65 186170 CLEUSA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA 05/08/1968 32,000 28,000 12,000 4,000 76,000 
66 184407 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 06/03/1987 40,000 32,000 0,000 2,000 74,000 
67 184253 LÚCIA HELENA BENTO DOS SANTOS 25/06/1976 40,000 28,000 4,000 2,000 74,000 
68 186485 ANGELA PEREIRA DE AZEVEDO IGLECIAS 03/01/1982 36,000 32,000 4,000 2,000 74,000 
69 184553 EUNICE MATHEUS 19/10/1961 32,000 32,000 8,000 0,000 72,000 
70 185816 MARIA ELISA GONÇALVES DIONISIO 22/02/1958 32,000 24,000 12,000 4,000 72,000 
71 186230 CLAUDIA CRISTINA MOREIRA 08/08/1972 40,000 28,000 4,000 0,000 72,000 
72 183974 SULIAN MARAISA DOS SANTOS DE LIMA 31/12/1990 40,000 28,000 4,000 0,000 72,000 
73 184649 GENILDA BARBOSA 15/04/1984 40,000 16,000 16,000 0,000 72,000 
74 185137 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 11/08/1979 36,000 24,000 8,000 2,000 70,000 
75 185731 LIDIANE CRUZ ALVES DE OLIVEIRA 17/10/1988 32,000 32,000 4,000 2,000 70,000 
76 185126 LARISSA LOPES DA SILVA INÁCIO 07/07/1996 32,000 28,000 8,000 2,000 70,000 
77 186486 ROSANA VIVENTE DIAS 24/03/1987 40,000 24,000 4,000 0,000 68,000 
78 185220 AURIE SANDRA VIEIRA CARDOSO 06/02/1981 36,000 28,000 0,000 4,000 68,000 
79 185158 ADRIELI DA SILVA FEROLDI 06/04/1991 36,000 28,000 4,000 0,000 68,000 
80 185519 RIANE CASSIMIRO DA SILVA 26/08/2001 36,000 28,000 4,000 0,000 68,000 
81 185417 ELIZANDRA MARTA DOS SANTOS 22/05/1983 32,000 32,000 4,000 0,000 68,000 
82 185756 LUCIVANIA CIRIACO SILVA OLIVEIRA 02/12/1980 32,000 20,000 16,000 0,000 68,000 
83 186561 GILMARA DA SILVA 12/05/1977 36,000 16,000 12,000 2,000 66,000 
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84 186680 THAIS AZEVEDO DA SILVA CARDOSO 05/11/1984 40,000 24,000 0,000 0,000 64,000 
85 186692 ANA CLAUDIA BALIEIRO 17/07/1982 36,000 28,000 0,000 0,000 64,000 
86 185468 NAYARA ANDRIELLI SILVÉRIO DOS SANTOS 14/12/1987 36,000 24,000 4,000 0,000 64,000 
87 186340 GABRIELA RUSTICE 13/03/1995 32,000 28,000 4,000 0,000 64,000 
88 184782 FRANCIELLE MARTINS RODRIGUES CHIARELI 18/01/1997 32,000 28,000 4,000 0,000 64,000 
89 184436 CASSIANA  APARECIDA DE SOUZA 17/01/1985 28,000 24,000 8,000 4,000 64,000 
90 185380 MIRELLA PAROLIN DE OLIVEIRA 15/09/1999 40,000 20,000 0,000 0,000 60,000 
91 186990 ROBERTA APARECIDA DA CONCEIÇÃO HAHNS 08/10/1980 40,000 16,000 4,000 0,000 60,000 
92 185184 ANGÉLICA APARECIDA TAVARES DA SILVA ARAUJO 20/08/1990 36,000 20,000 4,000 0,000 60,000 
93 185786 RAIANY PRISCILLA MARIANO 07/06/1995 28,000 28,000 4,000 0,000 60,000 
94 185590 VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS 12/05/1973 28,000 20,000 8,000 4,000 60,000 
95 186622 SILVIA REGINA DA COSTA 27/03/1983 32,000 20,000 4,000 0,000 56,000 
96 184171 EDILAINE ALVES ANANIAS 09/10/1986 32,000 20,000 4,000 0,000 56,000 
97 184663 EDITE CORREIA DE LACERDA LEITE 02/03/1975 24,000 24,000 8,000 0,000 56,000 
98 184195 LIGIA MARIA BENTO CAIRES 08/06/1988 24,000 24,000 4,000 4,000 56,000 
99 184474 ERICA CRISTINA VICENTIN DE CAMARGO 13/06/1991 32,000 20,000 0,000 0,000 52,000 

100 185998 LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 12/02/1982 12,000 24,000 12,000 4,000 52,000 
101 186512 CASSIA ANDREA DOS SANTOS 12/08/1975 24,000 20,000 4,000 0,000 48,000 
102 185727 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 09/11/1981 24,000 16,000 4,000 4,000 48,000 
103 186615 BEATRIZ FERNANDA DO NASCIMENTO 25/06/1994 24,000 16,000 0,000 0,000 40,000 

         
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II - PEI II- ( 4 E 5 ANOS) 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 186607 GLAUCIA PEREIRA AMORIM 31/01/1980 40,000 40,000 20,000 4,000 104,000 
2 186430 ANA ELIZA CAMARGO GOMES 12/01/1986 40,000 40,000 20,000 4,000 104,000 
3 185975 KEROLLY APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 01/02/1999 40,000 40,000 20,000 2,000 102,000 
4 185860 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 22/11/1978 40,000 40,000 16,000 4,000 100,000 
5 185671 CARLOS EDUARDO PASSOS ALCIDES 08/01/1994 40,000 40,000 20,000 0,000 100,000 
6 185352 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 01/08/1989 40,000 36,000 20,000 4,000 100,000 
7 186585 LARESSA FERNANDA PORFIRIO DE CAMARGO 21/01/1994 40,000 36,000 20,000 4,000 100,000 
8 185583 LUCIANA CRISTINA MATEUS 26/09/1972 40,000 40,000 16,000 2,000 98,000 
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9 185473 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 11/06/1984 40,000 36,000 20,000 2,000 98,000 
10 184877 FLAVIO FERNANDO FRANCO 12/04/1986 40,000 36,000 20,000 2,000 98,000 
11 185021 JENNIFER NATÁLIA DE ALMEIDA RAMOS 21/01/1997 40,000 40,000 16,000 0,000 96,000 
12 187013 LETÍCIA GIOVANA DE BARROS PEDROZO 01/02/1999 40,000 40,000 16,000 0,000 96,000 
13 185140 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 10/09/1968 40,000 36,000 20,000 0,000 96,000 
14 184223 MONISSE FERNANDES DE OLIVEIRA GARBI 13/04/1980 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
15 185675 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 16/06/1984 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
16 185079 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 31/12/1984 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
17 184328 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 25/03/1985 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
18 184035 ACÁCIA GOMES VIEIRA ALCÂNTARA 16/05/1990 40,000 36,000 20,000 0,000 96,000 
19 187012 ISAMARA FREITAS VITOR 22/08/1991 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
20 184993 CAROLINA DE PAULA FUZATO 08/06/1997 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
21 184131 ISABELA FREITAS DE CARVALHO 11/06/1999 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
22 183980 LUZIA BATISTA DE LIMA 21/05/1965 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
23 186920 ANTONIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 11/09/1974 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
24 186395 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA 04/06/1975 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
25 185498 EDILEUSA RAMOS DA SILVA 28/09/1981 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
26 186479 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 13/10/1982 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
27 184697 ILZE DOS SANTOS FRANZOLIN 08/09/1985 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
28 184943 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 29/12/1985 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
29 186326 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 22/04/1988 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
30 186198 JULIANE RODRIGUES NEVES CANTISANO 10/03/1991 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
31 186153 ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM 20/04/1992 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
32 184707 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 03/08/1959 40,000 32,000 20,000 2,000 94,000 
33 186552 MAURICIA HELENA PEREIRA DE MELLO 16/07/1980 40,000 40,000 12,000 2,000 94,000 
34 186534 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 16/07/1983 40,000 36,000 16,000 2,000 94,000 
35 184179 CLEONICE NEIDE SANTOS LAZARO DEY 22/04/2022 40,000 36,000 16,000 2,000 94,000 
36 184728 LIDIANE RODRIGUES CELESTRINO 06/06/1985 40,000 32,000 20,000 2,000 94,000 
37 183930 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 06/09/1987 40,000 32,000 20,000 2,000 94,000 
38 186092 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 40,000 36,000 12,000 4,000 92,000 
39 184545 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS ARAÚJO 15/04/1989 40,000 36,000 12,000 4,000 92,000 
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40 184966 MARIA VANUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/09/1968 40,000 32,000 20,000 0,000 92,000 
41 184330 FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR 25/06/1977 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
42 185483 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 16/10/1980 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
43 185758 LUCIVANIA CIRIACO SILVA OLIVEIRA 02/12/1980 40,000 32,000 20,000 0,000 92,000 
44 185004 SILADINA DOS SANTOS 08/01/1982 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
45 185844 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 30/05/1984 40,000 32,000 20,000 0,000 92,000 
46 184924 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 27/08/1984 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
47 186400 RAQUEL RAMOS DA SILVA 10/04/1986 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
48 185612 MARY FERREIRA DA SILVA SALVADOR 22/12/1989 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
49 186285 JÉSSICA PRISCILA DA COSTA 23/08/1990 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
50 184838 PATRICIA DOS SANTOS DELFINO 11/08/1991 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
51 185062 ANA BEATRIZ FARIA 23/10/1993 40,000 32,000 20,000 0,000 92,000 
52 185623 SIRLEIDINA BRAGA MUSSOPAPO 01/10/1972 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
53 186951 DANUBIA MICHELE DOS SANTOS 19/02/1982 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
54 185706 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA PIRES GARCIA 23/10/1982 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
55 186243 MARIA JEANE DA SILVA DOS SANTOS 27/07/1985 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
56 184541 ANDREZA CARDOSO 02/01/1988 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
57 186082 STEFANI MARQUES FELICIANO 03/12/1989 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
58 184699 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 12/08/1994 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
59 185161 ADRIANA MARCELO GERMANO 07/05/1975 36,000 36,000 16,000 4,000 92,000 
60 186496 ANGELA PEREIRA DE AZEVEDO IGLECIAS 03/01/1982 40,000 32,000 16,000 2,000 90,000 
61 185335 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO 16/02/1998 40,000 32,000 16,000 2,000 90,000 
62 186572 FRANCYNE LARISSA MARIANO DE ASSUMPÇÃO 15/02/1991 40,000 28,000 20,000 2,000 90,000 
63 186528 MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 18/11/1959 40,000 28,000 16,000 4,000 88,000 
64 185761 VANESSA MAGALHÃES SANT ANA 12/02/1985 40,000 36,000 12,000 0,000 88,000 
65 183977 SULIAN MARAISA DOS SANTOS DE LIMA 31/12/1990 40,000 36,000 12,000 0,000 88,000 
66 184683 JANETE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA 12/06/1973 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
67 185492 RAIMUNDA DA PAIXÃO MONTEIRO FERREIRA 13/04/1979 40,000 32,000 16,000 0,000 88,000 
68 186256 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 23/06/1983 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
69 186164 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 20/12/1989 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
70 184705 MARIA AMELIA PEREIRA NEVES CRUZ 12/02/1992 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
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71 185894 MIRELLA ALVES DA SILVA FELIPE 06/07/1997 40,000 32,000 16,000 0,000 88,000 
72 185630 ADRIAN MORAES ISAAC 19/09/2001 40,000 32,000 16,000 0,000 88,000 
73 184227 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 22/11/1977 40,000 28,000 20,000 0,000 88,000 
74 184408 KARINA DIAS SORGI 11/08/1979 40,000 28,000 20,000 0,000 88,000 
75 185999 LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 12/02/1982 40,000 28,000 16,000 4,000 88,000 
76 186315 GISELE APA OTÁVIO DOS SANTOS 07/07/1984 40,000 28,000 16,000 4,000 88,000 
77 184587 NAIÁRA CRISTINA BARBOSA 26/11/1986 40,000 28,000 20,000 0,000 88,000 
78 186017 NAYANE DA COSTA MATEUS 23/02/1996 40,000 32,000 12,000 2,000 86,000 
79 184310 SILVIA HELENA PEREIRA GOMES PINHAL 16/04/1968 40,000 28,000 16,000 2,000 86,000 
80 184406 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 06/03/1987 40,000 28,000 16,000 2,000 86,000 
81 184264 JAQUELINE CRISTINA DE SOUZA MARQUES 27/06/1978 40,000 24,000 20,000 2,000 86,000 
82 185266 VÂNIA FERNANDA DE ANDRADE 19/02/1980 40,000 24,000 20,000 2,000 86,000 
83 184341 CAMILA CRISTINA ALVES DE LIMA 03/12/1986 40,000 24,000 20,000 2,000 86,000 
84 186579 ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA 05/02/1974 40,000 32,000 12,000 0,000 84,000 
85 185112 LUCIANE DE SOUZA FRANCHI 14/10/1972 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
86 185728 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 09/11/1981 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
87 184399 GENI RAMOS DA SILVA 13/03/1984 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
88 184221 RUBIANA DA SILVA FERREIRA 24/11/1985 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
89 185914 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 19/06/1989 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
90 186321 ARIÉLE OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 20/01/1990 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
91 184120 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 08/04/1991 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
92 185175 KATLYN TAYSA GENARO DE MORAES 19/08/1993 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
93 184322 ALANA APARECIDA DA ROCHA ANDRE 26/10/1998 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
94 185941 NAYARA CARMEN DOS SANTOS 26/01/2001 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
95 183982 MARIANE INÁCIO SCANDOLARO 28/01/2002 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
96 184560 NAYARA MOREIRA FERNANDES 29/07/1988 40,000 36,000 4,000 2,000 82,000 
97 185125 LARISSA LOPES DA SILVA INÁCIO 07/07/1996 40,000 32,000 8,000 2,000 82,000 
98 184252 LÚCIA HELENA BENTO DOS SANTOS 25/06/1976 40,000 28,000 12,000 2,000 82,000 
99 185478 SILVANA CANDIDO PEREIRA MATOS 24/09/1982 40,000 28,000 12,000 2,000 82,000 

100 183903 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 02/04/1993 40,000 20,000 20,000 2,000 82,000 
101 185511 ELOIZA BATISTA DA SILVA 12/05/1980 36,000 28,000 16,000 2,000 82,000 
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102 186019 CASSIA APARECIDA DA COSTA MATEUS 23/07/1964 40,000 24,000 16,000 0,000 80,000 
103 186070 ELUÊ DE OLIVEIRA 15/01/1984 40,000 32,000 8,000 0,000 80,000 
104 185159 ADRIELI DA SILVA FEROLDI 06/04/1991 40,000 32,000 8,000 0,000 80,000 
105 186681 KARINA CRISTINA JULIÃO 18/10/1995 40,000 32,000 8,000 0,000 80,000 
106 184167 BLENDA GEOVANA SOUZA VIEIRA DE OLIVEIRA 02/01/2001 40,000 32,000 8,000 0,000 80,000 
107 185823 MARIA JOSE PEREIRA MARTINS DE AMORIM 09/12/1972 40,000 28,000 8,000 4,000 80,000 
108 184194 LIGIA MARIA BENTO CAIRES 08/06/1988 40,000 28,000 8,000 4,000 80,000 
109 185734 ROSANY PEREIRA DA SILVA 11/11/2000 40,000 28,000 12,000 0,000 80,000 
110 186254 ROSÂNGELA DOS SANTOS MONTEIRO FONSECA 21/08/1972 40,000 24,000 16,000 0,000 80,000 
111 186393 CLAUDINÉIA MUNIZ DOS SANTOS PERRONI 22/01/1982 40,000 24,000 16,000 0,000 80,000 
112 183990 TAMIRIS RIBEIRO FIGUEIREDO DE SOUSA 24/05/1993 40,000 24,000 16,000 0,000 80,000 
113 186694 GLEICIA MARTINS NASCIMENTO 22/08/1994 40,000 24,000 16,000 0,000 80,000 
114 184825 CASSIA ROBERTA MALAQUIAS DE OLIVEIRA 05/07/1985 36,000 32,000 12,000 0,000 80,000 
115 185591 VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS 12/05/1973 36,000 28,000 12,000 4,000 80,000 
116 184829 JULIA FERREIRA GARCIA 27/04/1996 36,000 28,000 12,000 4,000 80,000 
117 186171 CLEUSA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA 05/08/1968 36,000 24,000 16,000 4,000 80,000 
118 185011 CLAUDIA ROBERTA DA CRUZ PEREIRA 24/10/1986 36,000 24,000 20,000 0,000 80,000 
119 186562 GILMARA DA SILVA 12/05/1977 40,000 24,000 12,000 2,000 78,000 
120 186023 MARTA LEANDRO DA SILVA CACIATORI 27/06/1974 40,000 32,000 4,000 0,000 76,000 
121 186228 ELAINE CRISTINA DE VASCONCELOS 04/01/1984 40,000 28,000 8,000 0,000 76,000 
122 185829 PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 29/07/1997 40,000 24,000 8,000 4,000 76,000 
123 185390 CAMILA ZANATA THIMOTEO 23/08/1989 40,000 20,000 16,000 0,000 76,000 
124 184172 EDILAINE ALVES ANANIAS 09/10/1986 36,000 28,000 12,000 0,000 76,000 
125 184064 CLAUDIA DE OLIVEIRA TOMÉ DA SILVA 05/10/2000 40,000 28,000 4,000 2,000 74,000 
126 185379 MIRELLA PAROLIN DE OLIVEIRA 15/09/1999 36,000 24,000 12,000 0,000 72,000 
127 184112 LUCIMARA GLÓRIA MARÇAL DE OLIVEIRA 27/12/1980 36,000 24,000 8,000 2,000 70,000 
128 186994 ROBERTA APARECIDA DA CONCEIÇÃO HAHNS 08/10/1980 40,000 24,000 4,000 0,000 68,000 
129 187003 ELISA FERNANDES GUIMARÃES RODRIGUES 02/02/1990 40,000 16,000 12,000 0,000 68,000 
130 184810 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/04/1971 36,000 24,000 4,000 4,000 68,000 
131 185467 NAYARA ANDRIELLI SILVÉRIO DOS SANTOS 14/12/1987 36,000 20,000 12,000 0,000 68,000 
132 186279 JACKELINE APARECIDA DA SILVA MADUREIRA 07/12/1982 36,000 24,000 4,000 0,000 64,000 
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133 186498 ELIZETE CRISTINA DA SILVA RANGEL DE SOUZA 18/05/1981 36,000 20,000 8,000 0,000 64,000 
134 184508 TALITA HERMENEGILDO 08/07/2000 36,000 20,000 4,000 0,000 60,000 

         
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - PEF I - (1º AO 5º ANO)  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 185674 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 16/06/1984 40,000 40,000 16,000 4,000 100,000 
2 184546 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS ARAÚJO 15/04/1989 40,000 40,000 16,000 4,000 100,000 
3 186586 LARESSA FERNANDA PORFIRIO DE CAMARGO 21/01/1994 40,000 40,000 16,000 4,000 100,000 
4 185976 KEROLLY APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 01/02/1999 40,000 36,000 20,000 2,000 98,000 
5 184036 ACÁCIA GOMES VIEIRA ALCÂNTARA 16/05/1990 40,000 40,000 16,000 0,000 96,000 
6 184588 NAIÁRA CRISTINA BARBOSA 26/11/1986 40,000 36,000 20,000 0,000 96,000 
7 184132 ISABELA FREITAS DE CARVALHO 11/06/1999 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
8 184700 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 12/08/1994 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
9 186705 SANDRA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 24/04/1972 40,000 32,000 12,000 10,000 94,000 

10 183919 JOSUE ALEXANDRE DOS SANTOS 18/04/1989 40,000 32,000 20,000 2,000 94,000 
11 186717 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ALBINO 07/01/1976 40,000 36,000 12,000 4,000 92,000 
12 186547 NATHÁLIA CRISTINA VIEIRA 24/12/1988 40,000 36,000 16,000 0,000 92,000 
13 185208 MARIA EDUARDA VENANCIO LOPES 09/02/1998 40,000 36,000 16,000 0,000 92,000 
14 186255 ROSÂNGELA DOS SANTOS MONTEIRO FONSECA 21/08/1972 40,000 32,000 20,000 0,000 92,000 
15 184319 ALANA APARECIDA DA ROCHA ANDRE 26/10/1998 40,000 32,000 20,000 0,000 92,000 
16 184229 MONISSE FERNANDES DE OLIVEIRA GARBI 13/04/1980 32,000 36,000 20,000 4,000 92,000 
17 185267 VÂNIA FERNANDA DE ANDRADE 19/02/1980 40,000 32,000 16,000 2,000 90,000 
18 186261 VALERIA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS 12/11/1971 40,000 40,000 8,000 0,000 88,000 
19 186394 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA 04/06/1975 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
20 184113 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 08/04/1991 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
21 186357 JEAN CARLO PEDROZO 14/12/1993 40,000 32,000 16,000 0,000 88,000 
22 183927 ALESSANDRA DA SILVA MACIEL 07/06/1976 36,000 32,000 16,000 4,000 88,000 
23 185908 PATRÍCIA PEREIRA VANZELA 18/10/1976 36,000 32,000 16,000 4,000 88,000 
24 186083 STEFANI MARQUES FELICIANO 03/12/1989 36,000 32,000 16,000 4,000 88,000 
25 184849 SIMONE ALMEIDA DA COSTA 14/05/1985 36,000 28,000 20,000 4,000 88,000 
26 185624 SIRLEIDINA BRAGA MUSSOPAPO 01/10/1972 32,000 32,000 20,000 4,000 88,000 
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27 186018 NAYANE DA COSTA MATEUS 23/02/1996 40,000 32,000 12,000 2,000 86,000 
28 184311 SILVIA HELENA PEREIRA GOMES PINHAL 16/04/1968 40,000 28,000 16,000 2,000 86,000 
29 185005 SILADINA DOS SANTOS 08/01/1982 36,000 36,000 12,000 2,000 86,000 
30 186827 ROSEMARI CRISTINA DOS SANTOS 27/07/1975 32,000 36,000 16,000 2,000 86,000 
31 185584 LUCIANA CRISTINA MATEUS 26/09/1972 40,000 32,000 12,000 0,000 84,000 
32 186319 ARIÉLE OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 20/01/1990 40,000 32,000 12,000 0,000 84,000 
33 185012 CLAUDIA ROBERTA DA CRUZ PEREIRA 24/10/1986 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
34 184706 MARIA AMELIA PEREIRA NEVES CRUZ 12/02/1992 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
35 184828 JULIA FERREIRA GARCIA 27/04/1996 40,000 28,000 12,000 4,000 84,000 
36 187014 LETÍCIA GIOVANA DE BARROS PEDROZO 01/02/1999 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
37 186199 JULIANE RODRIGUES NEVES CANTISANO 10/03/1991 40,000 24,000 16,000 4,000 84,000 
38 186353 RICARDO AGOSTINHO DA SILVA 06/02/1988 36,000 36,000 12,000 0,000 84,000 
39 184839 PATRICIA DOS SANTOS DELFINO 11/08/1991 36,000 36,000 8,000 4,000 84,000 
40 185141 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 10/09/1968 36,000 32,000 16,000 0,000 84,000 
41 186093 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 36,000 32,000 12,000 4,000 84,000 
42 186165 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 20/12/1989 36,000 28,000 16,000 4,000 84,000 
43 184561 NAYARA MOREIRA FERNANDES 29/07/1988 40,000 28,000 12,000 2,000 82,000 
44 185631 ADRIAN MORAES ISAAC 19/09/2001 40,000 28,000 12,000 0,000 80,000 
45 184969 MARIA VANUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/09/1968 36,000 32,000 12,000 0,000 80,000 
46 185493 RAIMUNDA DA PAIXÃO MONTEIRO FERREIRA 13/04/1979 36,000 28,000 16,000 0,000 80,000 
47 186316 GISELE APA OTÁVIO DOS SANTOS 07/07/1984 36,000 28,000 12,000 4,000 80,000 
48 185608 MARY FERREIRA DA SILVA SALVADOR 22/12/1989 36,000 28,000 12,000 4,000 80,000 
49 183910 PATRÍCIA LOURENÇO PADOVAN 09/09/1982 32,000 32,000 16,000 0,000 80,000 
50 184709 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 03/08/1959 36,000 24,000 16,000 2,000 78,000 
51 185474 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 11/06/1984 40,000 24,000 12,000 2,000 78,000 
52 185336 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO 16/02/1998 40,000 24,000 12,000 2,000 78,000 
53 186574 FRANCYNE LARISSA MARIANO DE ASSUMPÇÃO 15/02/1991 32,000 36,000 8,000 2,000 78,000 
54 184981 SARA MARIA CAMARGO LIMA 21/08/1972 32,000 32,000 12,000 2,000 78,000 
55 186546 CASSIA APARECIDA DA COSTA MATEUS 23/07/1964 32,000 28,000 16,000 0,000 76,000 
56 185391 CAMILA ZANATA THIMOTEO 23/08/1989 40,000 28,000 8,000 0,000 76,000 
57 185824 MARIA JOSE PEREIRA MARTINS DE AMORIM 09/12/1972 36,000 28,000 8,000 4,000 76,000 
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58 185176 KATLYN TAYSA GENARO DE MORAES 19/08/1993 36,000 28,000 12,000 0,000 76,000 
59 185735 ROSANY PEREIRA DA SILVA 11/11/2000 36,000 28,000 12,000 0,000 76,000 
60 185942 NAYARA CARMEN DOS SANTOS 26/01/2001 36,000 28,000 12,000 0,000 76,000 
61 183949 CAROL NASCIMENTO PASSARELLE 29/10/1987 36,000 24,000 16,000 0,000 76,000 
62 184265 JAQUELINE CRISTINA DE SOUZA MARQUES 27/06/1978 32,000 32,000 8,000 2,000 74,000 
63 186965 AMBROSIA MARIA BAZILIO MAIA 22/10/1961 36,000 20,000 12,000 4,000 72,000 
64 185871 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 21/07/1993 40,000 28,000 0,000 4,000 72,000 
65 186577 AUREA FIEL BARBOSA CERQUINI 16/11/1965 36,000 24,000 12,000 0,000 72,000 
66 186548 LUCIANA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA ALVES 25/11/1970 32,000 36,000 4,000 0,000 72,000 
67 186257 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 23/06/1983 32,000 28,000 8,000 4,000 72,000 
68 183983 MARIANE INÁCIO SCANDOLARO 28/01/2002 32,000 28,000 12,000 0,000 72,000 
69 186776 ZENEIDE MARQUES DE OLIVEIRA VIANNA 20/03/1970 28,000 28,000 16,000 0,000 72,000 
70 185488 MARCOS VINICIUS DE PAULA 05/10/1988 36,000 28,000 4,000 0,000 68,000 
71 186599 DILMA FRANCISCA DOS SANTOS 08/11/1973 36,000 24,000 4,000 4,000 68,000 
72 184592 ALEXANDRINA DE SOUZA 27/08/1971 36,000 20,000 8,000 4,000 68,000 
73 184164 BLENDA GEOVANA SOUZA VIEIRA DE OLIVEIRA 02/01/2001 32,000 32,000 4,000 0,000 68,000 
74 185783 AGATHA CAROLINA CARDOSO DOS SANTOS 23/07/1997 32,000 28,000 8,000 0,000 68,000 
75 186633 DEBORAH DO NASCIMENTO OLIVEIRA 04/08/1972 32,000 20,000 12,000 4,000 68,000 
76 185190 ELIANE TIMÓTEO COSTA 29/10/1976 32,000 20,000 12,000 4,000 68,000 
77 184826 CASSIA ROBERTA MALAQUIAS DE OLIVEIRA 05/07/1985 28,000 32,000 8,000 0,000 68,000 
78 187000 JOSIANE SOUZA LIMA 30/05/1978 28,000 24,000 16,000 0,000 68,000 
79 186038 ALINE BARBOSA CANO 15/06/1990 32,000 28,000 4,000 0,000 64,000 
80 186242 MARIA JEANE DA SILVA DOS SANTOS 27/07/1985 32,000 16,000 12,000 4,000 64,000 
81 186269 RITA APARECIDA DA CRUZ GALVANI 09/02/1970 28,000 28,000 8,000 0,000 64,000 
82 185561 ABIGAIL PEREIRA DA SILVA FERREIR 26/08/1973 28,000 24,000 12,000 0,000 64,000 
83 184228 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 22/11/1977 24,000 28,000 12,000 0,000 64,000 
84 185110 CLAUDIA DE OLIVEIRA TOMÉ DA SILVA 05/10/2000 32,000 28,000 0,000 2,000 62,000 
85 184116 LUCIMARA GLÓRIA MARÇAL DE OLIVEIRA 27/12/1980 32,000 24,000 4,000 2,000 62,000 
86 184115 REGIANE DA SILVA 02/03/1997 28,000 32,000 0,000 2,000 62,000 
87 183992 TAMIRIS RIBEIRO FIGUEIREDO DE SOUSA 24/05/1993 36,000 24,000 0,000 0,000 60,000 
88 186071 ELUÊ DE OLIVEIRA 15/01/1984 36,000 16,000 8,000 0,000 60,000 
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89 186541 DENISE RACHEL ELIAS CARDOSO DOS SANTOS 15/02/1971 32,000 20,000 8,000 0,000 60,000 
90 185830 PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 29/07/1997 32,000 20,000 4,000 4,000 60,000 

         
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 184878 FLAVIO FERNANDO FRANCO 12/04/1986 40,000 36,000 16,000 2,000 94,000 
2 185831 NELSON LOURENÇO DOS SANTOS 11/07/1972 40,000 36,000 16,000 0,000 92,000 
3 185244 WAGNER HENRIQUE DE REZENDE 19/09/1987 40,000 36,000 16,000 0,000 92,000 
4 184698 ILZE DOS SANTOS FRANZOLIN 08/09/1985 40,000 32,000 12,000 4,000 88,000 
5 184419 MARCOS ALBERTO DE SOUZA TAVARES 07/09/1987 40,000 32,000 8,000 4,000 84,000 
6 187008 ELI JOAQUIM DA COSTA 12/07/1973 40,000 24,000 12,000 0,000 76,000 
7 185544 THAIS CASTRO DOS SANTOS ANDRADE 07/05/1993 32,000 28,000 4,000 0,000 64,000 
8 183909 SOLANGE APARECIDA CALIXTO PROCÓPIO 03/06/1973 36,000 24,000 0,000 0,000 60,000 
9 184739 GISELE CRISTINA DE SOUZA 27/08/1979 28,000 24,000 8,000 0,000 60,000 

         
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF II - INGLÊS 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 185204 MARIA ELOISA DOS SANTOS 02/12/1968 40,000 32,000 16,000 0,000 88,000 
2 185124 EVERTON EVANDRO CAMBRAINHA DA SILVA GANDRA 16/04/2023 40,000 32,000 12,000 0,000 84,000 
3 185672 CARLOS EDUARDO PASSOS ALCIDES 08/01/1994 36,000 32,000 16,000 0,000 84,000 
4 186931 RÚBIA MARA MATEUS DE SOUZA 05/09/1975 40,000 28,000 8,000 4,000 80,000 

         
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS ADULTOS - PEJA - (EJA) 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
"NÃO HOUVE CANDIDATOS NEGROS E PARDOS APROVADOS NESSE CARGO" 

 
 

 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços 
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ , https://www.bebedouro.sp.gov.br/ e www.educacao.bebedouro.sp.gov.br. 
 
                                                                                                                        REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
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BEBEDOURO,  27 de Novembro de 2024. 
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